
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/269/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/138/2025 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju w sprawie opłaty 
uzdrowiskowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 oraz z 2023 r. poz.1688), art. 17 ust.1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/138/2025 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 3 marca 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 1532, 3930) w sprawie: opłaty uzdrowiskowej, załącznik otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5235



Załącznik do uchwały Nr XXVII/269/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej: 

L.p. Nazwa inkasenta Adres 

1 Sanatorium Uzdrowiskowe „Limba”, Handlowo-Usługowa Spółdzielnia Osób 
Prawnych „Samopomoc Chłopska” Piwniczna-Zdrój 

2 Zespół  Apartamentów „Leśny Dwór” i „Bronka”, Przedsiębiorstwo Współpracy 
Gospodarczej „KRAKSERVIS” Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 

3 Hotel, „SKI Hotel” Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 

4 Ośrodek Leczniczo-Wypoczynkowy „Smrek”, Nadwiślańska Agencja Turystyczna 
Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 

5 Ośrodek Wypoczynkowy, TAURON Dystrybucja S.A. Piwniczna-Zdrój 
6 Ośrodek Wypoczynkowy „Iskra”, PHU „ARGA” Piwniczna-Zdrój 
7 Ośrodek Wypoczynkowy „Zamek” ,  Floryn-Tour & Holiday Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 
8 Ośrodek Wypoczynkowy „Grażyna”  NPLAY4NET  Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 
9 Drogomistrzówka, Zarząd Dróg Wojewódzkich Piwniczna-Zdrój 
10 Dom Wczasowy „Jarzębinka”,  Wacław Szczepanik VATICO Piwniczna-Zdrój 
11 Bank Spółdzielczy Piwniczna-Zdrój 
12 „Czarna Owca”  Marzena Oleś-Kluska Piwniczna-Zdrój 
13 Ośrodek Wypoczynkowy „Filarówka”, Paweł Filipek Piwniczna-Zdrój 
14 Hotel, „Beskid” Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 
15 Ośrodek Wypoczynkowy „Stefanka”, Zofia Kosmalska Piwniczna-Zdrój 
16 Willa „Pod Kasztanami”, Krystyna Hyla Piwniczna-Zdrój 
17 Ośrodek Wypoczynkowy „Chemik” Piwniczna-Zdrój 
18 Willa „Świetlana”  Załubska Beata Piwniczna-Zdrój 
19 Willa „Orlęta” Jerzy Indyk INDMAR Firma Usługowa Piwniczna-Zdrój 
20 Pensjonat „Leśniczówka”, Zofia Papużyńska Piwniczna-Zdrój 
21 Dom Wczasów Dziecięcych, Zespół Szkół i Placówek Piwniczna-Zdrój 
22 Schronisko Turystyczne Stanica Harcerska Piwniczna-Zdrój 
23 Ośrodek Rekolekcyjno-Misyjny SMA Piwniczna-Zdrój 
24 Hotel-Restauracja Majerzanka,  Robert Franczak Piwniczna-Zdrój 
25 Dom Zakonny,  Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Piwniczna-Zdrój 
26 Komenda Wojewódzka Policji, Komisariat Policji Piwniczna-Zdrój 
27 Willa Folusz, Biuro Architektoniczno-Budowlane „JUNAK” Piwniczna-Zdrój 
28 Willa nad Popradem, RAWA ASD SPORT Sp. z o.o. spółka komandytowa Piwniczna-Zdrój 
29 Willa Marylka, Andrzej Rzepka Piwniczna-Zdrój 
30 Willa „Szczęsna”, Juliusz Dropek Piwniczna-Zdrój 
31 Willa Piwniczka Apartament Jahlowej, LAVA THERMALTUB sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 
32 Domki Piwniczna, Merizon Sp. z o.o. Piwniczna-Zdrój 
33 Baran Piotr Piwniczna-Zdrój 
34 Bogaczyk Agnieszka Piwniczna-Zdrój 
35 Chmielowska Agnieszka Piwniczna-Zdrój 
36 Cisak Violeta Piwniczna-Zdrój 
37 Cużytek Roman Piwniczna-Zdrój 
38 Dłubacz Adam Piwniczna-Zdrój 
39 Dobosz Paweł Piwniczna-Zdrój 
40 Dudziak Stanisław Piwniczna-Zdrój 
41 Dulak Paweł Piwniczna-Zdrój 
42 Dutka Stanisława Piwniczna-Zdrój 
43 Gałkowska Danuta Piwniczna-Zdrój 
44 Gumulak Halina Piwniczna-Zdrój 
45 Izworski Tomasz Piwniczna-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5235



46 Janur-Majocha Aneta Piwniczna-Zdrój 
47 Karwaczyński Robert Piwniczna-Zdrój 
48 Klocek Danuta Piwniczna-Zdrój 
49 Kluska  Anna Tadeusz Piwniczna-Zdrój 
50 Kręcichwost Maria Piwniczna-Zdrój 
51 Leszczyński Michał Piwniczna-Zdrój 
52 Lisowski Łukasz Piwniczna-Zdrój 
53 Majewska Ewa Piwniczna-Zdrój 
54 Majocha Justyna Piwniczna-Zdrój 
55 Majocha Piotr Piwniczna-Zdrój 
56 Maślanka Damian Piwniczna-Zdrój 
57 Maślanka Katarzyna Piwniczna-Zdrój 
58 Maślanka Piotr Piwniczna-Zdrój 
59 Milewski Krzysztof Piwniczna-Zdrój 
60 Mróz Helena Piwniczna-Zdrój 
61 Mrówka Wanda Piwniczna-Zdrój 
62 Musiał Tomasz Piwniczna-Zdrój 
63 Nakielski Jacek, Bożena Piwniczna-Zdrój 
64 Nowak Andrzej Piwniczna-Zdrój 
65 Ogórek Anna Piwniczna-Zdrój 
66 Pietkiewicz Katarzyna Piwniczna-Zdrój 
67 Piwowar Emilia Piwniczna-Zdrój 
68 Polakiewicz Ewa Piwniczna-Zdrój 
69 Porębska Maria Mieczysław Piwniczna-Zdrój 
70 Porębski Andrzej Piwniczna-Zdrój 
71 Porębski Łukasz Piwniczna-Zdrój 
72 Potok Aniela Piwniczna-Zdrój 
73 Smyda Michał Piwniczna-Zdrój 
74 Drzewińka Marzena Piwniczna-Zdrój 
75 Szczepanik Jolanta Piwniczna-Zdrój 
76 Ściurka Jacek Paulina Piwniczna-Zdrój 
77 Ściurka Maciej Piwniczna-Zdrój 
78 Ściurka Paweł Piwniczna-Zdrój 
79 Śledzka Monika Piwniczna-Zdrój 
80 Śmigowska Sabina Piwniczna-Zdrój 
81 Świerad Daniel Piwniczna-Zdrój 
82 Tymura Andrzej Piwniczna-Zdrój 
83 Waligóra Ewelina Piwniczna-Zdrój 
84 Widomski Wiesław Piwniczna-Zdrój 
85 Wnęk Tomasz Piwniczna-Zdrój 
86 Woźniak Lidia Piwniczna-Zdrój 
87 Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Piwniczna-Zdrój 
88 Buczek Adam Piwniczna-Zdrój 
89 ARKAMOS Arkadiusz Sarat Piwniczna-Zdrój 
90 Ściurka Krzysztof Piwniczna-Zdrój 
91 Morawiec Nieruchomości Spółka Komandytowa Piwniczna-Zdrój 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5235


	UCHWAŁA NR XXVII/269/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej:

		2025-09-12T13:07:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




